Convalidar lo actuado por la Dirección de Compras y Contrataciones y aprobar la contratación con la firma 
DISTRIBUIDORA GARDA, de Matías Demian Garda, CUIT nº 20-25128606-0-2, cuyo objeto es la 
provisión de 12 juegos para café, integrado cada uno por tazas/pocillo y plato; por la suma de QUINIENTOS 
DOS MIL OCHOCIENTOS PESOS ($502,800.-); dentro de las condiciones generales establecidas en el 
Convenio Marco CM n° 623-37-CM25, suscripto entre el Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires y la 
empresa mencionada; y al amparo de lo determinado por el Anexo I de la Disposición DI-2021-475-DGA.